
 

 

 

Uchwała Nr 12 /2011 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 stycznia 2011r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedur przetargowych  na inwestycję                  

pod nazwą „Budowa Domu Młodego Naukowca” 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt. 18 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie w związku z uchwałą nr 10 Senatu UKSW  z dnia 27 stycznia 

2011r. -  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat UKSW upoważnia Kolegium Rektorskie oraz Kanclerza do wszczęcia procedur 

przetargowych w celu wyłonienia partnera do realizacji inwestycji „Budowa Domu Młodego 

Naukowca” na terenie Kampusu im Ks. prof. Ryszarda Rumianka przy ul. Wóycickiego 1/3 

na terenie działki nr ewid. 231 z obrębu 7-10-02 przyjętej w roku 2011 w użytkowanie 

wieczyste od m. st. Warszawy.  

 

§ 2 

Senat upoważnia Rektora i Kolegium Rektorskie do podjęcia działań mających na celu 

realizację zadania wymienionego § 1 po uzyskaniu środków na jego finansowanie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         Rektor 

       Ks. Prof. dr hab. Henryk Skorowski 


